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1. Płyty meblowe Vision Mat Metalik

2.Wymiary Standardowe :

VISION MAT METALIK
DANE TECHNICZNE

3.Właściwości laminatu PET:

Płyty meblowe pokryte matowym metalicznym laminatem PET grubości
0,3 mm, charakteryzującym się zwiększoną odpornością na zarysowania,
uszkodzenia mechaniczne, działanie czynników chemicznych oraz
promieniowanie UV. Tył płyty wykończony jest laminatem
przeciwprężnym PP (polipropylenowym) o grubości 0,3 mm lub 0,2 mm
(w zależności od koloru). Dzięki matowej i jednocześnie metalicznej
powierzchni można stworzyć unikalne meble, które będą idealnym
wyborem dla tych, którzy poszukują harmonii, funkcjonalności oraz
estetyki.

Inne rodzaje płyt bazowych, formaty oraz grubości dostępne na zamówienie.

Wszystkie dekory z kolekcji Vision Mat Metalik są płytami kierunkowymi, posiadają oznaczenia – strzałki na folii protekcyjnej.
Fakt ten należy uwzględnić w procesie projektowania, rozkroju oraz montażu gotowych elementów.
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4.Właściwości laminatu PP:
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6.Tolerancja Płyty:

*wynik dotyczy laminatu bez głęboko wytłoczonego moletu (04). W przypadku głębokiego wzoru parametry wytrzymałościowe
ustala się indywidualnie. Laminat wytworzony metodą Cast z Polipropylenu barwionego w masie – wyrób jednobarwny. Laminat
zaprojektowany jest do zastosowań wewnętrznych, ewentualne odstępstwa od zalecanych zastosowań powinny być podparte
dodatkowymi badaniami odporności na warunki w jakich laminat miałby być zastosowany.

5.Właściwości płyty bazowej
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7.Właściwości powierzchni:

8.Zasady oceny płyty:

Ocena płyt powinna mieć miejsce przy rozproszonym 
i zamontowanym na stałe oświetleniu, które 
oświetla powierzchnię równomiernie. Może to być 
światło dzienne lub odpowiednie oświetlenie sztuczne
 (pomiędzy 2000 a 5000 luksów). Odległość pomiędzy 
powierzchnią ocenianą a źródłem światła 
powinna wynosić w przybliżeniu 1,5 m. Skazy na 
powierzchni będą uznawane jedynie, gdy są większe niż 0,8 mm² i
widoczne z odległości 0,7 m pod kątem około 45º.

Dopuszczalne jest aby 3% płyt w dostawie posiadało wady przekraczające
normy podane wyżej i nie jest to podstawą do reklamacji. 
Wartość ta jest zgodna z normami 
europejskimi przyjętymi dla producentów 
płyty wiórowej i MDF.

Z powodów technicznych dopuszcza się 
dostawy w tolerancji ilościowej +/- 10%
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9.Zasady oraz sposób czyszczenia

Do czyszczenia powierzchni zaleca się używanie miękkiej ściereczki z
mikrofibry i letniej wody z dodatkiem delikatnego detergentu, np. płynu
do mycia naczyń lub płynu do szyb bez alkoholu.

Należy unikać:

szorstkich materiałów do czyszczenia, jak gąbki, szczotki, druciaki itp.,
które mogą porysować powierzchnię
silnych środków chemicznych na bazie alkoholu, rozpuszczalników
lub wosków meblowych
podczas czyszczenia nie należy wystawiać frontów na działanie
temperatury powyżej 70°C
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10.Transport, przechowywanie oraz obróbka płyt meblowych

Płyty meblowe należy transportować oraz przechowywać wyłącznie na
dedykowanych paletach przystosowanych do ich wymiarów i masy. Płyty
muszą być przechowywane oraz przewożone na dedykowanych paletach
w pozycji poziomej (na płasko).

W celu zapewnienia odpowiedniej ochrony materiału podczas transportu
oraz przechowywania:

pomiędzy płytami należy stosować przekładki ochronne w postaci
gąbki zabezpieczającej powierzchnię przed uszkodzeniami,
na dolnej oraz górnej części palety należy umieścić płyty
przekładkowe (ochronne),
płyty muszą być stabilnie spięte za pomocą pasów zabezpieczających,
paleta powinna być dodatkowo zabezpieczona folią stretch,
chroniącą przed zanieczyszczeniami oraz wpływem wilgoci.
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Płyty powinny być magazynowane w zamkniętych pomieszczeniach, aby
je uchronić przed puchnięciem i odkształceniami powodowanymi przez
wilgoć. Płyty nie powinny być magazynowane w temperaturze poniżej
15°C przez dłuższy okres czasu, ponieważ może to spowodować
nieodwracalne uszkodzenia. Wilgotność względna magazynowania
powinna wynosić w granicach 45% a 65%. Przed obróbką należy przez
czas min. 48h i przy odpowiednich warunkach (temperatura 18-22°C i
wilgotność 30%-65%) poddać płyty aklimatyzacji. Obróbka powinna
odbywać się w temperaturze pokojowej. Należy pamiętać, że szczególnie
w zimnych miesiącach trzeba przeprowadzić aklimatyzację wszystkich
płyt. Jeżeli ze względu na liczbę płyt w stosie istnieje ryzyko
niewystarczającej aklimatyzacji płyt znajdujących się w środku palety,
należy odpowiednio przedłużyć okres aklimatyzacji. W przypadku
odstępstw od powyższych zasad pełną odpowiedzialność za ewentualne
uszkodzenia lub wady powstałe w wyniku nieprawidłowego transportu
lub przechowywania ponosi klient.

#Uwaga
Fronty wykonane z płyt Niemann Polska mogą być stosowane w
miejscach o podwyższonej wilgotności, jeśli:

zostały wyprodukowane przy użyciu ostrych pił i frezów oraz przy
oklejaniu krawędzi zastosowano klej PUR,
jeśli ich montaż odbył się zgodnie ze sztuką, a w przypadku miejsc
szczególnie narażonych na gorącą parę wodną (fronty w okolicach
okapu, piekarnika, zmywarki) nastąpiło to zgodnie z zaleceniami
producentów sprzętu AGD,
jeśli są użytkowane zgodnie z przeznaczeniem i w warunkach
opisanych w karcie technicznej.

W przypadku niespełnienia powyższych warunków fronty mogą ulec
nieodwracalnym uszkodzeniom.
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